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 2011 Basın Açıklaması 

Müslümanlara Karşı ABD-Hindistan İttifakı 
Omurgasız Bajwa-Navaz Rejimi ABD’nin Akhand Bharat (“Büyük Hindistan”) Planına Kolaylık 

Sağlıyor  
 
Bajwa-Navaz rejimi, Hindistan-ABD ittifakı ile mücadelede başarısız olduğu için derhal ortadan 

kaldırılmalıdır. Çünkü Hindistan’ın bölgesel egemen güç olma hayalini gerçekleştirmek için ABD ile omuz 
omuza çalışmaktadır. ABD Başkanı Donald Trump, 26 Haziran 2017’de askeri işbirliğini arttırmak için 
Hindistan Başbakanı Narendra Modi ile Beyaz Saray’da bir araya geldi. Önemli askeri teçhizat alımı nedeniyle 
Modi’ye teşekkür eden Trump, “Kimse bizim gibi askeri teçhizat yapamaz. Bu yüzden çok teşekkür ediyorum.” diye 
konuştu. Müslüman karşıtı ruh oluşturmak için üst düzey heyet görüşmeleri sonrası Trump, “Hem ABD hem 
de Hindistan’ın “terörün kötülükleri” ve “radikal ideolojiden” etkilendiğini söyledi 

Pakistan’ı köle haline getiren Bajwa-Navaz rejimi, çok büyük bir nankörlük yapmıştır. ABD, kendi 
gündemini gerçekleştirmek için Pakistan askerleri ve ekonomisinin kurban edilmesini isterken, Pakistan’a 
karşı aktif olarak da Hindistan’ı desteklemek için çalışmaktadır. Körü körüne kölelik yapan Bajwa-Navaz 
rejimi, Akhand Baharat (“Büyük Hindistan”) planında efendisi ABD’ye yardım etmektedir. Bu yüzden ABD, 
yeni nükleer reaktörler inşa etmek dâhil Hindistan’ın nükleer yeteneklerini genişletirken ve MTCR (füze 
teknolojisi denetimi rejimi) aracılığıyla hassas füze teknolojisi temin ederken, Bajwa-Navaz rejimi ise düşük 
verimli taktik nükleer silah emellerimizi dizginliyor. ABD, Afganistan’da Kulbashan Yadav şebeke ağının 
genişletilmesine teşvik ederken, Bajwa-Navaz rejimi ise, Afganistan ile gerginlik yaratmak için Kabil’deki 
ABD ajanı ile işbirliği yapmaktadır. Ayrıca Amerika, Keşmir sorununun mezara gömülmesini isterken ve 
özgürlük savaşçılarını terörist olarak ilan ederken, Bajwa-Navaz rejimi ise Hint saldırganlığı karşısında 
“itidal” egzersizleri yapmaktadır. ABD ve Hindistan, Müslümanların güç kaynağı olan İslam dinini 
“terörizm” ve “radikalizm” olarak niteleyip kınarken, Bajwa-Navaz rejimi ise ümmetin kalkanı olan Hilafet 
çağrıları dâhil olmak üzere siyasal İslam düşüncesini zorla bastırmak için çalışmaktadır. Omurgasız Bajwa-
Navaz rejimi, bizi Batılı Haçlılar ve kindar Hint müşrikleri karşısında güçsüz bırakmak için uğraşıyor. Oysa 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “(Ey 

müminler!) Ehli Kitaptan kâfirler ve putperestler de Rabbinizden size bir hayır indirilmesini istemezler. 
Hâlbuki Allah rahmetini dilediğine verir. Allah büyük lütuf sahibidir. “ [Bakara 105] 

Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları! Omurgasız Bajwa-Navaz rejimi, Akhand Baharat 
“Büyük Hindistan” çağı yaratmak için ABD ve Hindistan’a boyun büküyor. Bajwa ve onun elit takımından 
gerçek ve ciddi değişim beklemek aptalcadır. Açıktır ki Bajwa, adı anıldığı zaman lanet okuduğunuz 
Müşerref’ten pek farklı değildir. Gelecekte Bajwa’nın karanlık günlerinden pişman olmamak için hemen şimdi 
ona bir son verin. Bilin ki sadece Nübüvvet metodu üzere Hilafet, Hindistan-ABD ittifakını etkin bir şekilde 
değiştirebilir. Ümmetin kalkanı olan Hilafet, Pakistan’ı ABD ittifakının verdiği hasarlardan kurtaracaktır. 
Hilafet, Pakistan’ın Hint Devleti ile kültürel, ekonomik, politik ve askeri normalleşme yoluyla 
zayıflatılmasının önüne geçecektir. Hilafet, İslam temelinde tüm ümmeti motive etmek için çalışacak, kısa 
sürede Müslüman toprakları becerikli, kaynaklar zengini tek bir devletin çatısı altında birleştirecektir. Ümmet, 
sizin ellerinizle kurtuluşu bekliyor ve Hizb-ut Tahrir de Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması 
için sizden nusret talep ediyor. Yanıt verecek misiniz?  


